
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  I Settore 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : d.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n.  646      del  25.06.2015
                                                                  Registro  Settore  n. 111    del  18/06/2015  

OGGETTO: Liquidazione spese organizzative -“Giornata Nazionale dello Sport”

      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  
SPESA
Riferimenti contabili:

-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo  151  comma  4   del  T.U.E.L. 

267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    d.ssa Costanza Del Giudice

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                       IL RESPONSABILE  DEL 
SETTORE

          d.ssa Costanza Del Giudice



Oggetto:Liquidazione spese organizzative “Giornata Nazionale dello Sport”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

che con determinazione n.100/2015, veniva impegnata la somma complessiva di 
€ 950,00  per provvedere, alle spese organizzative necessarie alla  realizzazione della  
Giornata dello Sport  svoltasi  in data 07/06/2015, assumendo regolare impegno  sul  
cod.1060203 esercizio finanziario 2015; 

che in relazione all’atto sopra richiamato, il Sig Domenico Napoletano,delegato 
CONI in qualità di  responsabile organizzativo ha presentato ricevuta fiscale n.2/2015 
prot. n.11214 del 09/06/2015;
Rilevato  che  il  compenso  richiesto  per  prestazioni  connesse  all’attività  sportiva 
dilettantistica , non è soggetta a ritenute IRPEF sino all’importo annuo di € 7.500,00 ai  
sensi  del  D.L.  26/1171999  n.473  art.1,3,4,5  (regolamento  attuativo  della  legge 
13/05/1999 n. 133); 
Visto il C.I.G. n. Z8714E9FAA;   
Accertata la regolarità della ricevuta;
Accertato, altresì, che il servizio è stato svolto; 
Ritenuto dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale;
visto il vigente regolamento di contabilità;
visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di  liquidare  al  Sig.  Napolitano  Domenico  C.F.  NPLDNC56E29F839H  la 
somma  complessiva  di  €  950,00,  a  fronte  della  ricevuta  fiscale  n.2  del 
09/06/2015, presentata per le spese organizzative sostenute per lo svolgimento 
della “Giornata dello Sport 2015”, quali attività di arbitraggio, animazione e spese 
di assicurazione dei partecipanti; 

    2. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 
78/2009 (conv. in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto 
nella tabella che precede  è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i 
vincoli di finanza pubblica; 

3.  di  accreditare  la  somma  di  €  950,00,  mediante  bonifico  bancario  sul 
seguente C/C codice IBAN IT xxxxxxxxxxxxxxx; 

4. di dare atto che la spesa risulta impegnata sul cap.1782/4 impegno n.1404 
esercizio finanziario 2015.

   I l Responsabile del Settore
D. ssa Costanza Del Giudice




	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

